
ワゴンモール

ＯＰ

ＭＬ１９２７１Ｇ第三角法

品

名

図

番

尺度

名　　　称 材　質 備　　考個数符号

１

製　品　仕　様　図

２

h

b2 b1

h

L

H

B

H

b1

b2

B

L

240

20(40)

240

20(40)

960(1920)

１

２２

１

5-φ4(9-φ4)

PVC

OP3型

　２）釘穴図の（　）寸法はＬ寸２ｍを示す。

カバー

ベース PVC

１

１

注１）サイズにより若干形状が異なる。

OP4型～16型

品　　番

L＝1000 L＝2000

OP3- 

OP4- 

OP5- 

OP7- 

OP8- 

OP10-

OP12-

OP16-

OP3-2 

OP4-2 

OP5-2 

OP7-2 

OP8-2 

OP10-2

OP12-2

OP16-2

J ：ﾍﾞｰｼﾞｭ

G ：ｸﾞﾚｰ

LB：ﾗｲﾄﾌﾞﾗｳﾝ

M ：ﾐﾙｷｰﾎﾜｲﾄ

K ：ﾌﾞﾗｯｸ

色調(品番末尾に追加)H h B b1 b2

8

11

12

13.5

15.5

19.5

23.5

25

5

7

8

9

11.5

14.5

17.5

18.5

30

45

54

68.5

78

99

117

160

11

16

18

19

19

29

36

55.5

12

3

4.5

9

13.5

15

21

29

製品裏面釘穴図

mika
Mマーク


